ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Dep. Irapuan Pinheiro/CE, torna público para
conhecimento dos interessados o RESULTADO DE JULGAMENTO DE RECURSO ADMINISTRATIVO da
licitação na modalidade TOMADA DE PREÇO N° 201902.05.1, com fins à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
EXECUTAR SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇAO EM PEDRA TOSCA E PARALELEPÍPEDO COM
REJUNTAMENTO E CONSTRUÇÃO DE PASSEIO PÚBLICO, NAS RUAS DA SEDE E DO DISTRITO DE
BAIXIO, MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE
REFERENCIA EM ANEXO AO EDITAL, que após análise detalhado dos Recursos Administrativos interpostos
pelas as empresas APLA COMERCIO, SERVIÇOS, PROJETOS E CONSTRUÇOES EIRELI —ME - CNPJ:
24.614.23310001-42 e CONSTRUTORA E IMOBILIARIA BRILHANTE LTDA - ME —CNPJ: 06.974.50910001-11 1
decide por conhecer os recursos e julgá-los Improcedentes, mantendo as referidas empresas por INABILITADAS, A
Comissão Permanente de Licitação comunica que os autos do processo encontra-se com vista franqueada aos
interessados na sede da Comissão, e que abertura das Propostas de Preços será dia 31 de Maio de 2019, às
08:00hs. Interessados em maiores informações deverão se encaminhar para a Sede da CPL, localizada situada a
Avenida dos Três Poderes, 75 - Centro - Deputado Irapuan Pinheiro - Ceará, ou pelo fone (88) 3569-1218, no
horário de 08:00h as 12:00h. A Comissão

A SER PUBLICADO DIA 23 DE MAIO DE 2019.

(JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO)

\
MARIA JO . 4MA MOREIRA

PRESIDENTE DACPL

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, 75 - CENTRO - CEP. 63.645-000
DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE - CNPJ: 12.464.10310001-91
FONE/FAX: (88) 3569-1218 - E-mail: pmdip.iggmaiI.com 	 o

unicef
W_92-=_ ^~09  ^^.&^